云浮新区科技创新局

[image: image1.png]

关于开展云浮高新区2025年度高新技术

企业预申报工作的通知

各企业：

为加快培育高新技术企业，及早掌握目标企业现状，为后续分批次认定和精准服务创造条件，有效提升申报质量，经研究，拟组织开展云浮高新区2025年度高新技术企业预申报工作。现将有关事项通知如下：

1、 预申报对象

（1） 资格到期需重新认定的2022年度高新技术企业；

（2） 拟参加2025年度高新技术企业认定的新申报企业；

（3） 拥有知识产权的规上工业、资质建筑业、规上服务业企业及国家科技型中小企业；

（4） 有意愿申报高新技术企业但需科技部门辅导的科技型企业；

（5） 有意愿成长为高新技术企业的其他企业、缴纳企业所得税的事业单位等。

2、 预申报流程

本次预申报采用企业填报表格（附件1）,部分数据无法精确掌握的，企业可以先行预估。本次填写内容仅作为后续精准服务企业、提升企业认定通过率的依据，将不会作为正式申报判定依据。企业填报过程中初步判定不符合申报条件的也请提交表格，后续我局将根据填报信息开展辅导。

预申报期限为 2025年3月28日至2025年4月30日。预申报分两批次提交，其中第一批提交截止时间为4月15日,第二批提交截止时间为4月30日。请企业在预申报期限内将表格发送至邮箱yfxqkcj@163.com。
3、 认定高新技术企业可享受的优惠政策

（1） 经认定的高新技术企业，企业所得税率从25%降低为15%缴纳（《中华人民共和国企业所得税法》）。

（2） 自2023年1月1日至2027年12月31日，允许先进制造业企业（高新技术企业中的制造业一般纳税人）按照当期可抵扣进项税额加计5% 抵减应纳增值税税额（财税〔2023〕43号）。

（3） 自2018年1月1日起，当年具备高新技术企业资格的企业，其具备资格年度之前5个年度发生的尚未弥补完的亏损，准予结转以后年度弥补，最长结转年限由5年延长至10年（财税〔2018〕76号）。

（4） 高新技术企业市级财政奖励。

附件：1云浮高新区2025年度高新技术企业预申报调查表
2.高新技术企业认定管理办法
[image: image2.png]

云浮新区科技创新局

                                   2025年3月28日
（联系人：梁欣、康诚；联系方式：0766-8288976）

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKiT1LCPtLB0VNB3vKi=tLSf3JSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46QjIFPzEDLCTsPyX2MhzzNDHvKTDxLTTsQTUEMCf0LCcBLiUFeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS3wtciS1q9p0amTwqhgtM+Pvre3Li=xMbSpsrh328CBuKyJ8bayzqWToLmprZh4oMe2sbSMpMZpKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOsSFtJGPvre3u7Z7uKRzzLJ90iPxtKFwuivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS6TwqhgzLKG9K+FuKxzsMCBusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOsSFtJF048eS0e6N7SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LCb0MCfzNC=3MCbwMSL0MiD1OB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLiTsLCLsLiffLST5LSP5LiX7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wNSHtLSX3KiPvKiHxLSvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9QTLsPSfsMjHsLyPsMiHsMzH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLiDvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3xLS=vLC=vbEk0VUElQSEMczUhUEHvSFj0Q2AETmksQjv4MjgCL0=uTjMSbCHzZ0IBZVoDa2cMZ0IATzEOMDECU0UPaVbxTTYBUT8mPiHuUWMCVCQHXVfzLic4L0MDVSP3dlgQPh8pTEIgREUuLj4lcVj4RS=8czIQZlspMWksYmcKPkoXQC0MLj4WSkAFVUI4SSLwU2U0ZFr8PV4GdWcHcDbxMDH2K1wGJzQ3STcRQV4rYl4gXT4mPlgqXWUMXlMNUEARTlYAbyIPOSMydl4hTiICXUMXQUEyNCE2TUjzLFcEb2k4djLvRVDvLDklYj0CLzXvPxs2ZDzzSm=vTV41XmYgQWkLSj4OPy=4Tj0CLDolPmXvSV4KTCQGLCAtT0MMUDXxaTcCLEQ4aiAMM1IIZ1PqZlH8Tz0ySTwNLzcgMBsERz3xXigGaiUsalcrZSUAdS05Tl05Jz0rVD0WZGUvQTcBaCETRj0qdUjwZ0INQUYKTmUVK0ktaWk1cyPyRD4pLCMsXlwvPlL0VEYoYyACb2MsRCzybGYEQDEydjLvLjgUPjb8U1stLjoKLyIRUy=qMlQiTlQgTiL0SVrvPlDzU1oFPUUPOS0BaWYQRlsHYVoUMT4GZGkyKzEMK1D4bCbvYDU2Ml7uVCPwYmcCLF4YJyIIY0b0Z1YMTlDvLz0ucyM0VWUrYEEucl0KU2UFVV0sLmcyL2cEVC=zaWgudV0gdh8WZlYnaU=0QS0RPyAWP2ApdGP4VjkBYloUXkIITj4RcFspUTbvaSLqaWkMVUTwUGElLDUySVb3Q0ILY0gRbyESbT8kc0IMYyYRR2oPT1wCUUQMXTQ3OSEBSkIgXjE5K0MQMEkWZEcpSl0sa0clcUo5djMPVTIwLjgTQz3yZEEyMCQ1XkIFMDPzTTYqTz8wZCE5XT8pcl02XjcFbF0uQDIlX0YFTCAkdT0YNV78cmcKaV0Cdigla2oGaV04byzwXWUMR10gOUEZYDIgSD0kNGgJZl4CP0PzdSzvLWUnbGMlNUkQPiMXciEPZ1MgaiAIQiIVXTzyJ1oZRmcWLEcsdmM1ayXzdSkCQWYOT14Ca2kRZCL1ME=vYUgRVTf8LlY5NTj4LTT8LlIuZ1UzTigJQSgKb1TzUWX3P2ERaTwoSF0odlEKQB8RLGAGbzLxQUUZa0kBZkPvUCDxL0IKVmg1bS0rP1Y5NV7wUykRcjIgQToTJz4LdTkGZjIZLT0MQj0qbFD1TCg2PVIibEciaDTvcy0kMD05TW=qRyURXl0SSCkTU1UZPVoXPVcRb0AMM14wcFY4UyMBbxsAcV0MTCfyXWL0L14scULyS2kiZloTNTb4PyDzSWnvL1gjcDIBPh8jdVgjVWAYSEEsOS=wb2U2ckECUVkhQTYLQUI0T14idEcZckQ0ZFsgS0gJdmM4T2MSZDwBQj0QSG=qQlXvYl4ZRlIpSmknZEIuZhsMdmEDUUPzK1L8SCkEbDbvLEEhTVoBRyE0SV0GVWg4OTkga0ItdGoAPyH4Zj0rUlP4U2USS2MsdF0mdDbqL2YmUyIhZCU5bDMpSlYCMF8CTlYpMFsMS1kSUVsQaV02OVT8TDIrLVUDUzwYPjwCLWMiMTMvRi0NUkIga2o3TSI4LEczPyzqL0oCdFbwVGAYdEH8K2U3PjchY1olZyAZVkj4J0I0aiIsTjMjaTsPYybxTWcPYWoFSWgMQjcBY1wUUFIoU1QScjU4cmciMWoVZTI0dWUBYmLwXU=xSTT1TyAiYz8Cc0ooMlUMdl7qakEBLWUAQzImT0kGXj4BUFYgNUUySEUzYUUJXVgjc1zzPT8MLzY3U0gtajEMU2jubEAEY0gYcVYQTi0gUWkhYmX0akAgaUgkJz0Zb1g5ZDokLSUOQDMKSVITYkcIY2ENZjsCcy0kQVHxPiQWR2AEXkk1UxswLhsNVWosLF0iTTv3Q0HuZGEBS1jzSizuOSAEZFwgOT0QRT4wYlkRYmQQdkEJYEE1VCQNbyUBQCIRQyABLUYtOTjxLW=yTUPuTVkoLijyY0gCdDgRYD7vYzzwT1ImU1EnSjEhLlPvcUIKUWkgMh83cUY4RTEGP1IqLFIBZSMsKyHqUV8yUV8ELSMsX0ILbEgsVj02bSIRQ1EKVTMVcjEsT1fwYGMJPUorTCACcj8NZTcQbSMCRTklSlcWRDEDNFISQ18CckAEaWUTTlsjTEA1S0IVLyAwP1ruaSAsc0MMLVz3VEQ2M1z1QyIRJ1gOPiYhT143XR8vYl0iYjgQPjH4QyAPUTMVLEMqdmTwaFUyZVYkdCEXZB85OVcCRkUnbyPyPzoPQhsGRCAARTcFZyzvJz45RDQGXk=xcCX4cyb3a10AdTEgLj0RcF0scmcIaUg4LyMXVDEnU2Y4djg0NV8oUkAAQDgpTTYAUFvuLD0yX1EqdTkta2ktZSzqRUHqcDctLlgMVT0SLSYpSijyYmUMaRsQX2EDST8AU0QMVToDSVMSciA5QzzwY1Q5REEBclcHYkIVTD8KSVsrXl0PYjcCVVvuQkIZTUIKVWX4LzwTXmoALlcCPzsHMyUCYmL2aTQUaDL4bFIRZDIZUD4yZ1EGdUY3XygpaWXwTCcWVFXzPlg3cz0VSyAVLGjqSV0OSWMwVEQCdjkDRVoRTGMWLVoCaVkTYmM2Qz0ZaDcFcDQqPz44ZGUsSiQyRyQQLiDyZCDzRlDyUGcvLSULRykuZ0TxdEAFTjE2TTQXSjMDST4RXV0ZZGDxNCERaCQ5SzU5UT4zQGcSXjktNSEjdSkuVjrwazbxVV0Yc0QHSmogYk=zcj8OciE0Xl0vb2XzYx80Tjf1TmYkT1MCT1H3XmYDdGo4dWMlRlcCVWMKZkQHSDcXPyMuMGYPP0E1VjbyZ0MBdjnxS2L4ZUcMcDEiMGEmP0IELFEPMlPyaDIUXlYiS0AMcDg5PjwPNEovRUb4OVsTQTMiZmUnLjclTCEDL1EEP0fxR1L8XzcYZkgAXUIlTCHwPTnvSVLuaWYXS2MYRU=vYk=wLikTM2kZNVMNP1ILPykYQSIBY0YyP1goSj33PWA0cV4iUF32S2QiRTkiTDPqSSIFbVbwUCMgdikyVUb3TlQ5NVYgYmQIZCf2NGgFUDj3RUQBYFEycWc5VEYnP1YyLkP1YSf4YUTqQT02XUQrMWcHcijvTygSTmYPVkA0RWTwazLySTMWQmkOL2USTETvTWkPcVz3R0cmLDTyTD0JYlgRXUo5TjYZRxr4OSYmPh8yXkL4aWM4cWU1MiUvT0kTR0MSSWklJ1XyZCEzdEPyMkQ0NV3yPj4lcWYUbVI0MFcmckEjQ2MHLFo5Lz42UB8kb1D3SkQ3Lj8ZU10HST0mSV0PMz8MVSINc10IRT4yTjstOV8iTkkWUTHyaCEiTGgkPi0ZSCABUVbvbyXqQTjqY0UuQ1gjdTP2VS=qbDYPLmXvTjbzLTwWVCABVkAFU1k3XUABQTHvS0jxdSMTajkWXyEEUh8vaW=4TTsNclv3RTElSmMBLSf8SjT1YC=yayUYajwvS1ogTDMVRk=8aUQ3PyYDcVYBVSQudmEHY0gBUyIXcWACPygSS2EhRT8ZYDwCUD8XaDv1NWD0QToOUWMtdTI2MF8la1nwT0cqPzMnSGUMMmkOMmY3LiT0YzwrUUUSNWMPZVwNXkQUSTsycjMrMzsJMCf8LmDyLVMESl3qVEEKP0UWbFwpTDQISGDuSmk2LD0jMlfyRl4qRjYoUFcKSl8ia2XxTlgiTGYPYigMayjxcUYOLTYAJ0kMK2Y1NUYuK1oYbybzYmUvc10NYFrwTls4TmX2TzgTKyAVLDwCcmAIMF3vLj0EUmfxNDogPjoyLzrwQRsKTiILMEfuPm=qYSE2RUQvSTjyXyQrdWk2aUbwNWkCYijvSDw2RWU3cyktMzg0RSIlLUkTSUUPaCQhdm=xTTH3aT8AUSAIVkMwM2cXPlYYUU=vYEQTdjwzTkg1Y1suMkYTZGoMST0AOB8IaVEmYTQCOfzJODYubl0gcFUeQlwgYy37KzYubl0gcFUeQlwgYy3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

- 3 -
[image: image3.png]g